令和元年12月吉日

各支部責任者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

第９回厚木市小学生・中学生剣道演武大会の審判員・会場係の派遣について（依頼）

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、当連盟におきましては、標記大会を主管して次のとおり開催することとなりまし
た。
つきましては、滞りなく大会を運営するため、各支部より審判員（剣道五段以上）と会
場係（剣道四段以上）を選出いただき、本大会への派遣ついて特段のご配慮をお願い申し上げます。

１　第９回厚木市小学生・中学生剣道剣道演武大会
（１）開催日時
　　令和２年３月１５日（日）
１２時３０分 受付　　１３時００分　開会
（２）開催場所
　　　厚木市営南毛利スポーツセンター　体育館
　　　　〒243-0039　住所：厚木市温水西1-27-1

２　名簿について
厚木剣道連盟ホームページに掲載した、審判員・係員名簿用ファイルにて、
　令和２年２月１４日（金）までに、次の宛先まで送付願います。
[bookmark: _GoBack]
送付先　　　厚木剣道連盟　常任理事　寺山　博史
(問合せ)　　〒243-0037　厚木市毛利台３－１７－２
　　　　　　　　電話　090-1425-0594
　　　　　　　　Mail　 terahiro916@ai.ayu.ne.jp